

HS Truck ApS

Sverigegade 1, 4690 Haslev

CVR-nr. 33 15 18 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Henrik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS Truck ApS
Sverigegade 1
4690 Haslev

CVR-nr.: 33 15 18 29
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Haslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Simonsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service og vedligeholdelse af trucks, handel med trucks samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868.265 mod 2.893.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.882 mod 409.365 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	868.265	2.893.682
1 Personaleomkostninger	-1.021.534	-2.075.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.797	-77.781
Driftsresultat	-133.472	740.135
Andre finansielle indtægter	2.223	3.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.644	-195.710
Resultat før skat	-261.893	547.760
3 Skat af årets resultat	57.011	-138.395
Årets resultat	-204.882	409.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	296.365
Disponeret fra overført resultat	-319.282	0
Disponeret i alt	-204.882	409.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.109.173	2.149.878
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.173</u>	<u>2.154.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.109.173</u>	<u>2.154.376</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.275.450	3.983.700
Varebeholdninger i alt	<u>4.275.450</u>	<u>3.983.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.690	681.712
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	61.919	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>598.609</u>	<u>691.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.874.059</u>	<u>4.675.412</u>
Aktiver i alt	<u>6.983.232</u>	<u>6.829.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.347.652	2.666.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.542.052	2.859.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.918	67.929
Hensatte forpligtelser i alt	10.918	67.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	541.373	611.315
Gæld til pengeinstitutter	108.939	165.902
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.312	777.217
5 Kortfristet del af langfristet gæld	124.000	114.776
Gæld til pengeinstitutter	1.343.250	1.343.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.240	385.179
Selskabsskat	0	68.086
Anden gæld	1.839.460	1.212.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.779.950	3.124.708
Gældsforpligtelser i alt	4.430.262	3.901.925
Passiver i alt	6.983.232	6.829.788
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.370.569	110.000	2.560.569
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.365	113.000	409.365
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.666.934	113.000	2.859.934
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.282	114.400	-204.882
	80.000	2.347.652	114.400	2.542.052

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931.532	1.933.284
Pensioner	62.957	106.254
Andre omkostninger til social sikring	27.045	36.228
	<u>1.021.534</u>	<u>2.075.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.644	195.710
	<u>130.644</u>	<u>195.710</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	130.086
Årets regulering af udskudt skat	-57.011	8.309
	<u>-57.011</u>	<u>138.395</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.363.731	901.811
Afgang	0	-65.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.363.731</u>	<u>836.811</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	213.852	897.313
Årets afskrivninger	40.705	4.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-65.000
Afskrivninger 31. december 2021	<u>254.557</u>	<u>836.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.109.174</u>	<u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	613.373	72.000	541.373	0
Gæld til pengeinstitutter	160.939	52.000	108.939	0
	774.312	124.000	650.312	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.200 til sikkerhed for selskabets kassekredit.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 636 t.kr. inkl. restforpligtelse ved udløb.